

## 目录

最后报价一览表.....2



## 最后报价一览表

杭州市西湖区人民政府北山街道办事处、杭州市西湖区政府采购中心：

按你方磋商文件要求，我们即本响应文件签字方，谨此向你方发出要约如下：  
如你方接受本响应，我方承诺按照如下最后报价一览表的价格完成采购编号为  
XHZFCG-2020-C-01 的磋商文件【项目名称：杭州市西湖区停车诱导系统和线上  
软件开发项目】的实施。

最后报价一览表(单位均为人民币元)

序号	名称	品牌（如有）	规格型号（或具体服务）	数量	单价（元）	总价（元）	服务要求（年限）
1	二级诱导板	海创定制	2930*1800+2930*760，铝板 3mm 表面 3M 钻石级膜	3	79100	237300	3
2	二级诱导板	海创定制	2930*2400+2930*760，铝板 3mm 表面 3M 钻石级膜	1	96050	96050	3
3	三级诱导屏	海创定制	铝板 3mm 表面 3M 钻石级膜	4	16950	67800	3
4	静态引导牌	海创定制	根据需要设置，医院大门口表面 3M 钻石级膜	2	11300	22600	3
5	软件平台对接	电信定制	停车诱导信息发布平台对接（租用阿里云服务器与脉策平台对接发布信息）	1	47700	47700	3
6	软件平台对接	电信定制	接入公安专网发布软件（通过公安专网发布信息需要安装服务器软件）	1	47700	47700	3
7	二级屏杆件	电信定制	规格：273*10*H7300*L6200	4	22600	90400	3
8	三级屏杆件	电信定制	规格：219*10*H7300*L4600	4	5650	22600	3
9	全点阵传输设备	电信定制	工业级交换机 60 公里	4	5198	20792	3
10	屏杆基础钢筋笼、砼浇注	电信定制	Q235、650*6500*8 柱*M27*1800、砼浇注、弃土外运	4	7910	31640	3
11	屏杆基础钢筋笼、砼浇注	电信定制	Q235、500*500*6 柱*M24*1500。砼浇注、弃土外运	4	5085	20340	3
12	电源电缆	电信定制	YJV22-3*6	800	25.99	20792	3

13	光缆	电信定制	单模 6 芯	800	4.52	3616	3	
14	接线检修井	电信定制	500X500*800 含防盗复合井盖；	8	960.5	7684	3	
15	接线检修井	电信定制	350X250*800 含防盗复合井盖；	8	960.5	7684	3	
16	避雷器	电信定制	电源防雷器	8	565	4520	3	
17	避雷器	电信定制	信号避雷器	8	565	4520	3	
18	不锈钢控制箱	电信定制	室外设备机箱含 C65N-2P-32A 空气开关等附件；接地铜排；接地桩；自动温控、风冷；表面喷塑处理，与周围环境协调；不锈钢箱体	8	3390	27120	3	
19	配管	电信定制	人行道/绿化带开挖及恢复，PE75 电线管地埋敷设	600	73.45	44070	3	
20	配管	电信定制	马路开挖及恢复，镀锌钢管地埋敷 设 DN80	400	135.6	54240	3	
21	管内配线	电信定制	管内穿线 铜芯聚氯乙烯护套软线 RVV-3*1.5 及网线	400	5.65	2260	3	
22	系统联合调试		联合调试与试运行	1	57912	57912	3	
23	移动数据流量套餐卡	电信定制	流量卡	3	9540	28620	3	
24	云数据租用费	天翼云	服务器租用	3	8480	25440	3	
25	数据对接采集服务	电信定制	横向部门数据接入	城管数据接口对接	1	28800	28800	1
26				交警数据接口对接	1	26400	26400	1
27			摄像头数据接入	1	37600	37600	1	
28	模型建设	电信定制	车牌碰撞模型建设	1	44000	44000	1	
29	数据引擎	电信定制	数据清洗	1	37600	37600	1	
30			数据整理	1	35200	35200	1	
31			数据标签	1	34400	34400	1	
32	数据治理	电信定制	数据监测服务	数据接入监测	1	34800	34800	1
33				数据质量监测	1	33600	33600	1
34			智能监管服务	数据流程监控	1	31200	31200	1
35				数据接入自动调度	1	38400	38400	1

36	北山街道 停车诱导 平台建设	电信定制	模块开发	市中医院及 周边停车场 库数据	1	60800	60800	1
37				停车指数监 测	1	59200	59200	1
38				泊位指数监 测	1	55200	55200	1
39				延误指数监 测	1	56800	56800	1
40				市中周边停 车场库导流 车辆	1	52800	52800	1
41				挂号平台导 航页面功能 模块	1	28800	28800	1
42					1	33600	33600	1
43				数据推送与 展示服务	1	60800	60800	1
44	城市大脑 接入服务	电信定制	城市大脑服务环境搭建	1	28600	28600	1	
45			大脑 agent 设计	1	33400	33400	1	
46			数据同步设计	1	28600	28600	1	
47			定时调度设计	1	18000	18000	1	
48			街道需求数据支持	1	18000	18000	1	
最后报价（小写）			1910000					
最后报价（大写）			壹佰玖拾壹万元整					

注：1、供应商需按本表格式填写，不得自行更改。

2、在“规格型号（或具体服务）”一栏中，货物类项目填写规格型号，服务类项目填写具体服务。

3、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，各项明细费用请按实填写（不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价）。

4、供应商为小型、微型企业的，同时提供小型、微型企业制造的主要产品的（主要产品由评审小组确定），才视为供应商参加本项目采购活动提供了小型、微型企业产品，对最后报价给予6%的扣除，用扣除后的价格参与评审。符合上述条件的，请填写中小企业声明函。

供应商应如实填写是否可享受价格扣除，否则最后报价不可享受价格扣除。

特别提示：根据财政部财库[2015]135号《关于做好政府采购信息公开工作的通知》要求，采购机构将对项目名称和采购编号，采购供应商名称、地址和成交金额，主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。

供应商名称（电子签名）：

日期：2020年9月16日